－1－

李旭升等职务调整

股份纪委，各总部职能部门、业务运营单位，各分公司、基地，

各成员企业：

经研究决定：

李旭升任中国南方航空股份有限公司湖北分公司副总经理，

不再担任中国南方航空河南航空有限公司副总经理职务；

刘军任中国南方航空股份有限公司大连分公司副总经理，免

去其中国南方航空股份有限公司上海分公司副总经理职务；

推荐刘劲松为中国南方航空河南航空有限公司副总经理人

中国南方航空股份有限公司

任 免 通 知

南航股任〔2024〕41 号

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

－ 2 －

选，试用期一年，免去其中国南方航空股份有限公司湖北分公司

副总经理职务；

倪承龙任中国南方航空股份有限公司上海分公司副总经理，

试用期一年，免去其中国南方航空股份有限公司大连分公司副总

经理职务。

按公司《章程》及有关法律规定办理。

中国南方航空股份有限公司

2024年8月26日

抄送：集团党组成员，集团、股份其他公司领导，集团专职巡视组组长。

南航集团组织人事部 2024 年 9 月 5 日印发贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6